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Ніжинська міська рада

VІІ скликання

Протокол № 28
засідання постійної депутатської комісії з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту
                                           

          


 04.04.2017 р.

             





                    Великий зал виконкому                                                               
Головуючий: Король В.С.

Члени комісії:

Присутні: Ігнатюк О.Б.,  Білоусенко М.В., Смалій К.М., Рябуха В.Г.
Відсутні: Смаль І.В.
Запрошені: список додається.
Порядок денний:

1. Про реорганізацію ЗОШ №8.

2. Про переміщення станції юних техніків та Центр ТКУМ.

3. Проект рішення «Про затвердження Положення про Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів Ніжинської міської ради Чернігівської області у новій редакції».
4. Проект рішення «Про внесення змін до додатку №1 рішення сорок дев’ятої сесії п’ятого скликання Ніжинської міської ради від 03.06.2009р. «Про утворення Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при Ніжинській міській раді».
5. Проект рішення «Про передачу в оперативне управління та в оренду нежитлової будівлі за адресою: м.Ніжин, вул.. Московська,3».
6. Проект рішення «Про внесення змін до Додатку №32 рішення міської ради від 26 грудня 2016 року №8-19/2016»
7. Про розгляд листа.
8. Про розгляд листа.
9. Інформація начальника фінансового управління на доручення щодо вирішення питання проведення диференціації заробітної плати медичним працівникам .
10. Інформація заступника міського голови Осадчого С.О. на доручення за фактом здійснення діяльності , пов’язаної з організацією проведення та надання можливості доступу до азартних ігор на гральних автоматах.
11. Розгляд заяви гр. Забіли Л.І.
12. Розгляд звернення директора краєзнавчого музею ім. Спаського І.Г. Дудченка Г.М.

13. Різне.
За результатами голосування «за – 5» порядок денний було затверджено.
                      Розгляд питань порядку денного:

1. Про реорганізацію ЗОШ №8.

СЛУХАЛИ: Крапив’янський С.М. (начальник управління освіти) довів до відома присутніх, що у ЗОШ №8 дуже низька наповнюваність класів (всього навчається 53 дітей) і для того, щоб утримувати школу, необхідно з місцевого бюджету додатково виділяти 537 тис грн.
Пропозиція управління освіти – понизити ступінь і зберегти навчальний заклад.

ВИСТУПИЛИ: Йовенко В.В. (голова батьківського комітету) звернувся з проханням не зменшувати ступінь школи; Смалій К.М.(депутат) запропонував дане питання розглянути на засіданнях фракцій з послідуючим розглядом на сесії міської ради.
ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію щодо обговорення питання про реорганізацію ЗОШ №8 на засіданнях фракцій з послідуючим розглядом на сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утрималось – 0.
2. Про переміщення станції юних техніків та  Центр ТКУМ.
СЛУХАЛИ: Крапив’янський С.М. (начальник управління освіти) зазначив, що будівля по вул. Братів Зосим,6 в аварійному стані, але колективи вкладають кошти у поточний ремонт і утримують приміщення в належному стані. На сьогоднішній день вільних приміщень немає, щоб перемістити СЮТ та Центр ТКУМ.

ВИСТУПИЛИ: Смалій К.М. (депутат) з пропозицією залишити працювати позашкільні навчальні заклади у приміщенні за адресою: вул. Братів Зосим,6.; Алєксєєнко І.В.(заступник міського голови) зазначив, що дане питання потребує додаткового вивчення і погодження з керівниками закладів. Питання переміщення залишається на контролі. Ігнатюк О.Б. (депутат) щодо надання інформації про економію енергоносіїв у закладах освіти; Білоусенко М.В.(депутат) наголосив на тому, що переміщення цих закладів повинно бути здійснено тільки за згодою керівників закладів; Гребенніков І.О (директор Центру ТКУМ) : інформація додається.
ВИРІШИЛИ: 
1) рекомендувати міському голові, управлінню освіти та комісії по оптимізації мережі управління освіти утриматись від переміщення станції юних техніків та  Центр ТКУМ в інші приміщення;

2) рекомендувати управлінню освіти підготувати кошторис на ремонт приміщення за адресою:вул.. Братів Зосим,6.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утрималось – 0.

3. Проект рішення «Про затвердження Положення про Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів Ніжинської міської ради Чернігівської області у новій редакції».

СЛУХАЛИ: Король В.С.(голова комісії) 
ВИРІШИЛИ: підтримати і винести на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утрималось – 0.

4. Проект рішення «Про внесення змін до додатку №1 рішення сорок дев’ятої сесії п’ятого скликання Ніжинської міської ради від 03.06.2009р. «Про утворення Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при Ніжинській міській раді».

СЛУХАЛИ: Король В.С.(голова комісії) 
ВИРІШИЛИ: підтримати і винести на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утрималось – 0.

5. Проект рішення «Про передачу в оперативне управління та в оренду нежитлової будівлі за адресою: м.Ніжин, вул.. Московська,3».

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна) ознайомила з проектом рішення.
ВИСТУПИЛИ: Смалій К.М.(депутат) запропонував зняти дане питання з розгляду, так як кошти на ремонт у цьому році виділятись не будуть.
ВИРІШИЛИ: рекомендація комісії – не підтримувати даний проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утрималось – 0.

6. Проект рішення «Про внесення змін до Додатку №32 рішення міської ради від 26 грудня 2016 року №8-19/2016».
СЛУХАЛИ: Король В.С.(голова комісії) 
ВИРІШИЛИ: підтримати і винести на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утрималось – 0.

7. Про розгляд листа.
СЛУХАЛИ: Король В.С.(голова комісії) зачитав лист, що надійшов від  відділу з питань фізичної культури і спорту з проханням виділити додаткові кошти у сумі 10 тис грн. на придбання футбольного м’яча та 10 штук комплектів футбольної форми для воїнів АТО.

ВИРІШИЛИ: рекомендація комісії – підтримати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утрималось – 0.

8. Про розгляд листа. 
СЛУХАЛИ: Король В.С.(голова комісії) зачитав лист, що надійшов від  Федерації дзюдо України щодо виділення коштів на відрядження до Хорватії спортсменки м. Ніжин Чистякової Н. та тренера Полтавцева С. для участі у Кубку Європи з дзюдо.

ВИРІШИЛИ: рекомендація комісії – підтримати.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утрималось – 0.

9. Інформація начальника фінансового управління на доручення щодо вирішення питання проведення диференціації заробітної плати медичним працівникам .
СЛУХАЛИ: Король В.С.(голова комісії) зачитав інформація начальника фінансового управління Писаренко Л.В. на доручення щодо вирішення питання проведення диференціації заробітної плати медичним працівникам. 

/Інформація додається/.
ВИРІШИЛИ: прийняти до відома.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утрималось – 0.

10. Інформація заступника міського голови Осадчого С.О. на доручення за фактом здійснення діяльності , пов’язаної з організацією проведення та надання можливості доступу до азартних ігор на гральних автоматах.

СЛУХАЛИ: Король В.С.(голова комісії) зачитав інформація заступника міського голови Осадчого С.О. за фактом здійснення діяльності, пов’язаної з організацією, проведенням та наданням можливості доступу до азартних ігор на гральних апаратах на території м. Ніжина. /Інформація додається/
ВИРІШИЛИ: прийняти до відома.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утрималось – 0.

11. Розгляд заяви гр. Забіли Л.І.

СЛУХАЛИ: Король В.С.(голова комісії) зачитав заяву гр. Забіли Л.І. щодо неправомірних дій керівника клубу «АртМодельСтудія» Кириченко І.М. під час проведення конкурсу краси «Перлина Ніжина 2017».

ВИРІШИЛИ: прийняти до відома.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утрималось – 0.

12. Розгляд звернення директора краєзнавчого музею ім. Спаського І.Г. Дудченка Г.М.
СЛУХАЛИ:  Дудченко Г.М. (директор краєзнавчого музею ім.                  Спаського І.Г.) про виділення коштів у сумі 26 тис грн. на видання книги   «Ніжин в добу революції".

ВИРІШИЛИ: підтримати  та рекомендувати комісії з питань     з питань фінансів та бюджету соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції передбачити кошти на видання книги   «Ніжин в добу революції".

Голова комісії






В.С. Король
Секретар комісії






М.В. Білоусенко.

Міському голові
Ліннику А.В.
Шановний  Анатолію Валерійовичу!

З метою сприяння роботі постійних комісій міської ради, на рекомендацію голови постійної комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту надаю в порядку інформування витяг з протоколу засідання вищезгаданої комісії.

Додаток: витяг з протоколу № 28 від 04.04.2017 року.

З  повагою
Секретар ради                                                                          В.В. Салогуб                                                                        
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Ніжинська міська рада

VІІ скликання

Витяг з Протоколу № 28

засідання постійної депутатської комісії з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту
                                           

          


 04.04.2017 р.

             





                    Великий зал виконкому                                                               
Головуючий: Король В.С.

Члени комісії:

Присутні: Ігнатюк О.Б.,  Білоусенко М.В., Смалій К.М., Рябуха В.Г.

Відсутні: Смаль І.В.
Запрошені: список додається.
Порядок денний:

1. Про реорганізацію ЗОШ №8.

2. Про переміщення станції юних техніків та Центр ТКУМ.

3. Проект рішення «Про затвердження Положення про Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів Ніжинської міської ради Чернігівської області у новій редакції».

4. Проект рішення «Про внесення змін до додатку №1 рішення сорок дев’ятої сесії п’ятого скликання Ніжинської міської ради від 03.06.2009р. «Про утворення Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при Ніжинській міській раді».

5. Проект рішення «Про передачу в оперативне управління та в оренду нежитлової будівлі за адресою: м.Ніжин, вул.. Московська,3».

6. Проект рішення «Про внесення змін до Додатку №32 рішення міської ради від 26 грудня 2016 року №8-19/2016»

7. Про розгляд листа.

8. Про розгляд листа.

9. Інформація начальника фінансового управління на доручення щодо вирішення питання проведення диференціації заробітної плати медичним працівникам .
10. Інформація заступника міського голови Осадчого С.О. на доручення за фактом здійснення діяльності , пов’язаної з організацією проведення та надання можливості доступу до азартних ігор на гральних автоматах.
11. Розгляд заяви гр. Забіли Л.І.
12. Розгляд звернення директора краєзнавчого музею ім. Спаського І.Г. Дудченка Г.М.

13. Різне.
За результатами голосування «за – 5» порядок денний було затверджено.

                      Розгляд питань порядку денного:

2. Про переміщення станції юних техніків та  Центр ТКУМ.

СЛУХАЛИ: Крапив’янський С.М. (начальник управління освіти) зазначив, що будівля по вул. Братів Зосим,6 в аварійному стані, але колективи вкладають кошти у поточний ремонт і утримують приміщення в належному стані. На сьогоднішній день вільних приміщень немає, щоб перемістити СЮТ та Центр ТКУМ.

ВИСТУПИЛИ: Смалій К.М. (депутат) з пропозицією залишити працювати позашкільні навчальні заклади у приміщенні за адресою: вул. Братів Зосим,6.; Алєксєєнко І.В.(заступник міського голови) зазначив, що дане питання потребує додаткового вивчення і погодження з керівниками закладів. Питання переміщення залишається на контролі. Ігнатюк О.Б. (депутат) щодо надання інформації про економію енергоносіїв у закладах освіти; Білоусенко М.В.(депутат) наголосив на тому, що переміщення цих закладів повинно бути здійснено тільки за згодою керівників закладів; Гребенніков І.О (директор Центру ТКУМ) : інформація додається.

ВИРІШИЛИ: 

1) рекомендувати міському голові, управлінню освіти та комісії по оптимізації мережі управління освіти утриматись від переміщення станції юних техніків та  Центр ТКУМ в інші приміщення;

2) рекомендувати управлінню освіти підготувати кошторис на ремонт приміщення за адресою:вул. Братів Зосим,6.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утрималось – 0.

Голова комісії                                                                             В.С.Король
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Ніжинська міська рада

VІІ скликання

Витяг з Протоколу № 28

засідання постійної депутатської комісії з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту
                                           

          


 04.04.2017 р.

             





                    Великий зал виконкому                                                               
Головуючий: Король В.С.

Члени комісії:

Присутні: Ігнатюк О.Б.,  Білоусенко М.В., Смалій К.М., Рябуха В.Г.

Відсутні: Смаль І.В.
Запрошені: список додається.
Порядок денний:

1. Про реорганізацію ЗОШ №8.

2. Про переміщення станції юних техніків та Центр ТКУМ.

3. Проект рішення «Про затвердження Положення про Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів Ніжинської міської ради Чернігівської області у новій редакції».

4. Проект рішення «Про внесення змін до додатку №1 рішення сорок дев’ятої сесії п’ятого скликання Ніжинської міської ради від 03.06.2009р. «Про утворення Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при Ніжинській міській раді».

5. Проект рішення «Про передачу в оперативне управління та в оренду нежитлової будівлі за адресою: м.Ніжин, вул.. Московська,3».

6. Проект рішення «Про внесення змін до Додатку №32 рішення міської ради від 26 грудня 2016 року №8-19/2016»

7. Про розгляд листа.

8. Про розгляд листа.

9. Інформація начальника фінансового управління на доручення щодо вирішення питання проведення диференціації заробітної плати медичним працівникам .
10. Інформація заступника міського голови Осадчого С.О. на доручення за фактом здійснення діяльності , пов’язаної з організацією проведення та надання можливості доступу до азартних ігор на гральних автоматах.
11. Розгляд заяви гр. Забіли Л.І.
12. Розгляд звернення директора краєзнавчого музею ім. Спаського І.Г. Дудченка Г.М.

13. Різне.
За результатами голосування «за – 5» порядок денний було затверджено.

                      Розгляд питань порядку денного:

12.Розгляд звернення директора краєзнавчого музею                                  ім. Спаського І.Г.  Дудченка Г.М.

СЛУХАЛИ:  Дудченко Г.М. (директор краєзнавчого музею ім.                  Спаського І.Г.) про виділення коштів у сумі 26 тис грн. на видання книги   «Ніжин в добу революції".

ВИРІШИЛИ: підтримати  та рекомендувати комісії з питань     з питань фінансів та бюджету соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції передбачити кошти на видання книги   «Ніжин в добу революції".

Голова комісії






В.С. Король
